UTBETALNING AV BIDRAG UNDER MARS 2018

Verksamhetsbidrag

Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening 4872
Alla Kan Gympa 1268
Anderslovs BolK 23820
Anderslovs Scoutkar 5894
Badmintonklubben Drive 5344
Beddingestrands Tennisklubb 15326
Bowlingklubben Piggelin 4328
Brottarklubben Starke 9930
FC Trelleborg 65616
Gislovs IF 29558
Gylle AIF 1890
IFK Trelleborg HK 10136
IFK Trelleborg friidrott 6012
Kyrkokopinge Ridklubb 2764
OK Kontinent 3032
Palmstaden IK 28250
Palmstadens Handikappbowlingklubb 2816
Pingvin Rugby Club 18168
Skegrie Bollklubb 15568
Skare Swim Club 1712
SMU/Egumania 2388
Trelleborgs Atlet- & brottarklubb 2606
Trelleborgs Basket 21100
Trelleborgs Bordtennisklubb 1920
Trelleborg Boxing Academy 15978
Trelleborgs Bagskytteklubb 3126
Trelleborgs Fotbollsforening 98692
Trelleborgs Golfklubb 10460
Trelleborg Gymnastic & Dance 29960
Trelleborgs Handbollsklubb - ungdom 37558
Trelleborgs Ishockeyférening 52170
Trelleborgs Konstakningsklubb 35750
Trelleborgs Motionsforening 16724
Trelleborgs Motionsidrottsférening 4710
Trelleborgs Motorklubb 4194
Trelleborgs Ryttarforening 6196
Trelleborgs Scoutkar 14604
Trelleborg Sim 79192
Trelleborgs Sjéscoutkar 2966
Trelleborgs Sportskytteklubb 5132
Trelleborgs Taekwondo klubb 6322
Trelleborgs Tennisklubb 17286
Traningscentret 26766
WTF Taekwondo Training Center 3908

Ostra Torps Gymnastikférening 35022



Ostra Torps Scoutkar
OT Smygehuk FF

Lokalkostnadsbidrag

Skotselbidrag

Bollklubben Skansen
Gislovs Idrottsférening
Gylle AIF

Sydslattens Ryttarférening
OT Smygehuk FF

Rekryteringsbidrag

Aktiv Ungdoms Trelleborgsférening
Badmintonklubben Drive

Gylle AIF

IF Friskis & Svettis Trelleborg

Klubben Kompassen MMA Center Trelleborg
Palmstaden IK

Palmstadens Handikappbowlingklubb
T-Nabben bowlingklubb

Trelleborgs Bordtennisklubb
Trelleborg Boxing Academy
Trelleborgs Budokai IF

Trelleborgs Bagskytteklubb
Trelleborg Gymnastic & Dance
Trelleborgs Ishockeyférening
Trelleborg Judo

Trelleborgs Konstakningsklubb
Trelleborgs Modellflygklubb
Trelleborgs Ryttarforening
Trelleborgs Tennisklubb

Stadbidrag

2618
16802

810454

6 500
27 852
7339
8272
16 850

66 813

1476
1036
1016
1128
1088
1128
1000
1336
1112
1080
1044
1048
1228
1072
1112
1072
1024
1044
1072

21116




Bidrag fritidsnamndens forfogande

Idrott for personer med funktionsnedsattning
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